
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 14 del15 03 2016

Oggetto: Referendum popolare del l7 aprile 2016. Determinazione degli spazi destinati alle

affissioni per la propaganda.

L'anno duemilasedici il giomo quindici del mese di marzo alle ore I 1.00. nella sala delle

adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualiti di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTl l

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

ll Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

I「[警IWiTTツ憫縦TTIITIは
配

Parere favorevole per la regolaritd contabile:



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica in data l5 febbraio 2016. pubblicato sulla Gazzetta

Ufficiale n. 38 del 16 febbraio 2016. con il quale d stato indetlo per domenica 17 aprile 2016 il

seguente referendum popolare abrogativo previsto dal['articolo 75 della Costituzione:

- referendum popolare per l'abrogazione del comma l7 dell'articolo 6 del decreto legislativo 3 aprile

2006. n. I 52 (Norme in materia ambientale), come sostituito dal comma I dell'articolo 3 5

del decreto-legge 22 giugno 2012. n.83 (Misure urgenti per la crescita del Paese). convertito. con

modificazioni. dalla legge 7 agosto 2012. n. 134. trasferito. come disposto dall'Ufficio centrale

per il referendum. sul comma 17. tetzo periodo. dell'articolo 6 del decreto legislativo 3 aprile

2006. n. 152. come sostituito dal comma 239 dell'articolo I della legge 28 dicembre 2015. n. 208

(Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato - legge di stabilit?r

201 6). sul seguente quesito: <Volete voi che sia abrogato l'art. 6. comma 17 . terzo periodo, del

decreto legislativo 3 aprile 2006. n. 152, "Norme in materia ambientale". come sostituito dal

comma 239 detl'art. I della legge 28 dicembre 2015. n. 208 "Disposizioni per la formazione del

bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabiliG 2016)". limitatamente alle seguenti

parole: "per la durata di vita utile del giacimento. nel rispetto degli standard di sicurezza e

di salvaguardia ambientale"?>. :

Ritenuto di dover pone in essere gli adempimenti di competenza previsti dalla tegge 04.04.1956. n.

212, come modificata dalla tegge 130/1975 e dalla legge n. 14712013:.

Visto I'art. 3 della legge 22.5.1978, n. 199,

Vista [a circolare Prefettizia n. 2195 /SE del 29.02.20'16:

Visto il piano predisposto dagli uffici comunali per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di
propaganda elettorale secondo i criteri fissati dalla citata legge 04.04.1956. n. 212 e successive
modifi cazioni ed integrazioni:

Dato atto che questo Comune conta n. 1.295 abitantil

Visto il D. L. vo n.26712000:.

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA
'I) Di stabilire in numero di DUE gli spazi da destinare. a mezzo di distinti tabelloni o riquadri.

all'affissione di stampati. giomali e manifesti di propaganda da parte di coloro che
parteciperanno direttamente alla competizione referendaria. nei centri abitati e con l'ubicazione
di cui al seguente prospetto A):



PROSPETTO A) - Propaganda diretta.

N. CENTRO ABITATO popolazione UBICAZIONEDEL
del centro TABELLONE O RIQUADRO

yia o pi^77a

Riquadro
o

tabellone

Centro storico
Piano di zona n. 3

320
310

Piarra De Sanctis
Via S. Antuono

tabelloni
riquadri

Con separata votazione palese ad esito
immediatamente eseguibile. ai sensi dell'art.

favorevole unanime. la presente viene dichiarata
134.4o comma. D. Lgs. 267100.

１
１

う
乙



Letto,approvato e so■ osCHttO a nol‖ la di lcggc

IL SNDACO
RTO DOT■ MAⅢAMHETROGEMΨ

lL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstcsa deliberazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Prctorio pcr 15 giorni

consccutivi ai  scnsi dcll'art 1 24,  comma  l  dc‖ a  Lcggc n267/00,  con contcmporanea

comu」 cazlonc ai capigruppo consliari ai scnsi dc‖ 'art 125、 comma l della Legge n 267/00

Li. 17 1narzo 2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

．ヽ́

E'COPIA CONFORヽ lE ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINI

Li, 17 marzo 2016 IL SEG
DO

ALE
OLA

OF.PC:ir:'1:.': 1 . "

IL SF-rif i:--l ir't..i')

=´ ′
__′

「
一「
”
′


